股票代码:601012       股票简称:隆基绿能      公告编号: 临 2022-128 号

债券代码:113053       债券简称:隆 22 转债

隆基绿能科技股份有限公司

第五届董事会 2022 年第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会 2022 年第九

次会议于 2022 年 11 月 18 日以通讯表决的方式召开。会议应出席董事 9 人，实

际出席董事 9 人。本次会议符合《公司法》《公司章程》的相关规定，所形成的

决议合法有效。经与会董事审议和投票表决，会议决议如下：

一、审议通过《关于公司向民生银行申请授信业务的议案》

根据经营需要，同意公司在中国民生银行股份有限公司西安分行申请综合授

信额度人民币 25 亿元，其中国内无追索权卖方保理—信融 e 品种可最高使用不

超过 10 亿元，具体约定以《民信易链平台供应链金融服务合作协议》为准，担

保方式为信用，期限 1年。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权

二、审议通过《关于公司向兴业银行申请授信业务的议案》

根据经营需要，同意公司在兴业银行股份有限公司西安分行申请主体授信额

度 60 亿元，敞口额度 50 亿元，授信期限一年，敞口额度担保方式为信用免担

保。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权

三、审议通过《关于公司向工商银行申请授信业务的议案》

根据经营需要，同意公司在中国工商银行股份有限公司西安东大街支行申请

办理信贷业务及远期结售汇等金融衍生产品，在授信额度和担保管理要求范围内

开展各项融资业务，融资余额不超过 43.8 亿元。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二二年十一月十九日